clerus, plurima ex ipsis statutis ecclesiasticae libertati
^rchbi h

William de Gurancester.

.*^18 ANNALES DE DTTNSTAPLIA.

A.I). 1285. atteiidentes derogare, a domino rege super liis reme-

clero-y to
^^^'^^^ postulabant

;
saltern ut literam prohibitionis

the statutes regiiB, quse solito largius a sua curia emanaverat, revo-

Hberty of^ caret. Rex vero quasdam mitigationes fecit clero

;

the church, attamen non concessit quod in curia Christianitatis

placitarentur, nisi causa matrimonii et testamenti.

Death of Philippus, rex Francise, in obsidione de Gerundes ^

1^!

.^P Jl^' incurrit dissentiriam et obiit. Et successit ei Philip

-

pus, filius ejus, consobrinus Petri de Aragun.

f. 67 b. Eodem anno, mense Octobri, dominus Johannes de
Justices Vans et dominus Rogerus Loveday cum sociis suis,

at North- justiciarii domini regis itinerantes, sederunt apud Nor-
ampton. hamtone. Et dominus Henricus de Grey inplacitavit

Writ ibidem priorem de Dunstaple per hoc breve,

pfi^or re-^^
" Edwardus, Dei gratia, etc., vicecomiti Northamtoniae

specting '^ salutem. Prsecipe priori de Dunstaple, quod juste et

vowson of
' ^^^^ dilatione reddat Henrico de Grey advocationem

Newbottle. " ecclesise de Neubotle juxta Suttone Regis, quam ei in-

" juste deforciat. Et nisi fecerit, et prredictus Henricus
" fecerit te securum de clamio suo prosequendo, tunc
" summoneas per bonam summonitionem prsedictum

" priorem, quod sit coram justiciariis nostris ad parvam
" assisam, cum in partes illas venerint, ostensuri quare

" non fecerit. Et habeas ibi summonitionem et hoc

" breve. Teste meipso apud Suthamtone, decimo-nono
" die Octobris, anno regni nostri decimo-tertio."

Plea of Henricus de Grey per attornatum suum petit versus
Henry de priorem de Dunstaple advocationem ecclesi?e de Neu-

botle juxta Suttone Regis, et unde quidam Ricardus

antecessor suus fuit seisitus ut de feudo et jure, tem-

pore pacis, tempore regis Ricardi, consanguinei domini

regis nunc : capiendo inde expleta, prsesentando ad

eandem ecclesiam quendam Jordanum Humet clericum

suum, qui ad prsesentationem suam fuit admissus et

institutus. Et de prsedicto Ricardo descendit jus, etc.

' Gerona.
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cuidfam JorcLano, ut filio et h^erede. Efc do ipso Jor- A.D. 1285.

dano, qiu obiit sine bserede de se^ descendit jus, etc.

cuidam Jobanni, ufc fratri et bseredi. Et de ipso Jobanne

descendit jus, etc. cuidam Lucise, ut filise et bseredi.

Et de ipsa Lucia descendit jus, etc. cuidam Henrico,